f. refeitura de r
r llanaua⑤

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tianguá -- CE, na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXll do

art. 4', da Lei n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PLACAS DE

SINALIZAÇÃO E DE INAUGURAÇÃO PARA A UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO -- UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo l do Edital, através

de Pregão Presencial, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação(no

que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n'. 03/2019-
SESA, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da
Procuradoria Geraldo Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, alta o presente processo HOMOLOGADO em
favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante
e indissociável deste.

EGR CO[\IERC[O E SERVIÇOS EIREL[, inscrita no CPNJ: 24.083.452/000]-42

UNITÁRIO.
VLITEM rcPrr'iFICAÍ'Ãn l'*' '' i MARCA

PLACA DE RUA: Em chapa
de aço 18 mm, com 1,50 m de
largura x 77 cm de altura com l
2 barras de aço galvanizado l
simples parede 3,75mm para l VIEIRA
fixação de 1,20 de altura, METAL
anvelopado com adesivo de
impressão digital, luminoso,

l com ARTE cedida pela
Contratante. Instalada.
PLACA DE RUA: Em chapa
de aço 18 mm, com 60 cm de
largura x 80 cm de altura com l VIEIRA
2 barras de aço galvanizado l METAL
simples paede 3,75mm paa
nlxação de 1,20 de altura,
anvelopado com adesivo de
impressão digital, luminoso,
Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwwv.tianaua.ce.

''~--n -. nn v''r 4'70/RAA4.0R . nnF- n q9f).'lG7-1 -- Fine: (88) 3671-221

UND QUANT
VALOR
TOTAL

01 UND. 03 500,00 1.500,00

UND. 10 450,00 4.500,00

iov.br

⑤"w;

cedidaARTE .acom
Contratante. instalada.
i;LACA TESTEljiA PARA
PAjiEDE: Em ACM, medindo
80cm de largura x 41cm de UNDVIEIRAaltura, envelopada com adesivo

METALleitoso de impressão digital,
pelacedidaARTEcom

Contratante. Instalada.
.0PLACA DE ORIENTA UND

EmPLACA INTERINA
Av Moises Moita. 785 - Planalto CEP: 62.320-000 Tianguá

150,00 150,00

.tianquaCeará

  com ARTE cedida pela
Contratante. Instalada.       ~ '''t»

03

TOTEMDE
IDENTIFICAÇÃO: Tamanho
de 65cm de largura x 350cm
altura. De ferro Metalon
30X30 galvanizado. Revestido
com chapa em ACM, 24mm,
envelopado com adesivo de
impressão digital (frente e
verso), com ARTE cedida pela
Contratante. Instalada

VIEIRA
METAL UND 2 1 3.550,00 7.100,00

TOTEMDE
IDENTIFICAÇÃO: Em
estrutura metálica, triangular,
revestido de ACM, medindo
3.50 m X 65 cm, recortado
com acrílico interno,
envelopado com adesivo de
impressão digital(frente, verso
e lateral) e iluminação interna,
com ARTE cedida pela
Contratante. instalada

VIEIRA
METAL

UND. 2 4.196.00 8.392.00

05

PLACA EXTERNA: Painel
com estrutura em ferro
galvanizado, revestida com
chapa de ACM com adesivo de
impressão digital. Tamanho
150 cm de largura x 75 cm
altura, com ARTE cedida pela
Contratante. Instalada

..m« l UNO
METAL

l i 600,00 600,00

$'HãMÜá⑤

VALOR GLOBAL: R$ 24.182,00(Vinte e Quatro MilCento e Oitenta e Dois Reais)

Tianguá-CE, 27 de Janeiro de 2020

Secretário de Saúde do Município de Tianguá
EIRA DE LIMA

Av. Moises Moita, 785 Planalto CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará www.tianguace.gov.br
4C'7 4 C.-.-3a. /QQ\ 'lR74.99QQ

ACM 4mm. medindo
40cm(largura) x 50 cm (altura)
adesivada com adesivo de
impressão digital (frente e
verso), com ARTE cedida pela
Contratante. Instalada

VIEIRA
METAL

\

09

PLACASDE
SINALIZAÇÃO INTERNA
DE SALAS: Em ACM 4mm.
medindo 20cm(largura) x lO
cm (altura) adesivada com
adesivo de impressão digital,
fita dupla face, com ARTE
cedida pela Contratante
Instalada.

VIEIRA
METAL

UND 30 l 18.00 540.00

PLACADE
INAUGURAÇÃO: Em aço
inox escovado. tam 35x45cm.
gravada em baixo relevo em

10 chapa de aço 304 no processo VIEIRA
de fotoconosão. com moldura l METAL
de a} umínio de 2cm. com
ARTE cedida pela Contratante.
Instalada

UND l 500,00 l 500,00

  VALOR TOTAL R$ 24.182.00

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL no. 03/2019-SESA, Objeto

AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE INAUGURAÇÃO PArtA A
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -- UPA, JUNTO A SECRETARIA DE

SAUDE. Vencedor: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CPNJ
24.083.452/0001-42, com o valor global de R$ 24.182,00(Vinte e Quatro Mil Cento e Oitenta

e Dois Reais), conforme proposta anexado aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n'

8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMA - Secretário Municipal de Saúde. Tianguá/CE, 27
de Janeiro de 2020.

Av. Moises Moita. 785 Planalto CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará www.tianqua.ce.gov,br

⑧" Prefeitura de r

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DEHOMOLOGACAO

CerüÊico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Tianguá - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
PjiESENCIAL n'. 03/2019-SESA, cujo vencedor foi: EGR COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI, com o valor global de R$ 24.182,00(Vinte e Quatro Mil Cento e Oitenta e Dois
Reais)

Tianguá-CE, 27 de Janeiro de 2020

Secretário de Saúde do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 Planalto CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará WWW:tianqua:ce.gov.br
4 ')A /-/-C. AC a'')A 4C7.4 na. /QQ\ 'lR7'1.99qR